
 

新型コロナウイルス感染予防に関する当社の対応について＜更新＞ 

2021 年 6 月 21 日 

マイクロフィルター株式会社 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々をはじめ 

ご遺族の皆様に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患されている方々に 

心よりお見舞い申し上げます 

また、この感染症の予防と治療に従事されている方に、感謝の意を表します。 

 

当社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受けて、引き続き 

お客様、お取引様、従業員とその家族の感染防止に努めております。 

 

＜感染予防の取り組み＞ 

・在宅勤務の推奨(本社勤務者) 

 

・社内会議の WEB 会議推奨を実施 

 

・事務所・食堂、会議室等の共有スペースでソーシャルディスタンスを確保したレイアウト変

更並びに飛沫感染防止用のパーテーションの設置 

 

＜来訪時のお願い＞ 

・マスク常時着用 

当社では、社内感染予防の観点から、ご来社される皆さまにマスク着用をお願いしておりま

す。 

・手指消毒 

入口に消毒液を設置しております。 

ご来訪の際には手指消毒のご協力をお願いします。 

 

不要不急の案件以外は、極力訪問をご遠慮してていだけますようお願いします。 

 

今後も感染防止対策を継続実施し、感染予防に努めてまいります。 

 

以上 


